C7 ACERT VHP (145 HP), conforme interesses da Prefeitura Municipal de Souto Soares – BA. 
Proponente/Homologado: MAURICIO ELETRODIESEL LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 29.691.452/0001-49, 
com sede na praça da bíblia, 24, Alto do Ibirapitanga, Andaraí – BA, CEP: 46.830-000. 
Valor Global: R$ 46.430,00 (quarenta e seis mil, quatrocentos e trinta reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso I da Lei 14.133/2021. 
Período de Vigência: 28/02/2025 a 27/04/2025. 
Data Homologação: 28 de fevereiro de 2025. 
Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Fornecimento Nº 028/2025PS-PMSS

[...]

C7 ACERT VHP (145 HP), conforme interesses da Prefeitura Municipal de Souto Soares – BA. 
Proponente/Homologado: MAURICIO ELETRODIESEL LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 29.691.452/0001-49, 
com sede na praça da bíblia, 24, Alto do Ibirapitanga, Andaraí – BA, CEP: 46.830-000. 
Valor Global: R$ 46.430,00 (quarenta e seis mil, quatrocentos e trinta reais). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2022 - Manutenção e Desenvolvimento das ações de infraestrutura. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00.0000 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica